
АДМИНИСТРАЦИЯ 
 КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от     21.04.2022  г.                                                                             № 255 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В связи с кадровыми изменениями в администрации Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области, постановляю: 

1. Внести в состав комиссии по регулированию тарифов на услуги, предоставляемые 
муниципальными предприятиями и учреждениями Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области от 24.05.2017 года № 254 «О комиссии по 
регулированию тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями Киквидзенского муниципального района Волгоградской области» (далее -
постановление № 254 от 24.05.2017 г.) изменения, изложив приложение №2 к 
постановлению № 254 от 24.05.2017 г. в новой редакции согласно приложению  № 1 к 
настоящему постановлению. 

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию в установленном порядке. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н. 

 
 
 
Глава Киквидзенского  
муниципального района 
Волгоградской области                                                                    С.Н. Савин                                       

       
 
Разослано: в дело, членам комиссии, редакция газеты Нива. 
 
      Подготовила: 

Болдарева А.С. 
Тел. 3-14-69 

 
 

О внесении изменений в состав комиссии по 
регулированию тарифов на услуги, предоставляемые 
муниципальными предприятиями и учреждениями 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области, утвержденный постановлением администрации 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области от 24.05.2017 года № 254 «О комиссии по 
регулированию тарифов на услуги, предоставляемые 
муниципальными предприятиями и учреждениями 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области. 
 



2 
 

 
Приложение 1 

 к постановлению администрации 
Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области 
№ 255  от 21.04.2022г. 

 
 
 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по регулированию тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными 
предприятиями и учреждениями Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

Виноградова Н.Н. заместитель главы Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области - председатель комиссии; 

Скороходов Ю.А. заместитель главы Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области- заместитель председателя комиссии: 

Болдарева А.С. начальник отдела по экономике Администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области- секретарь 
комиссии; 

Члены комиссии: 
 

Рыбицков А.И. управляющий делами администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области; 

Игнатов А.В.  Заместитель начальника  организационного отдела 
администрации Киквидзенского муниципального района 

Рябов С.А. председатель Киквидзенской районной Думы (по согласованию) 
Пряникова И.В. председатель контрольно-счетной палаты Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области (по 
согласованию). 


